
Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Белгородский Валерий Савельевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 27.08.2024 17:51:59
Уникальный программный ключ:
8df276ee93e17c18e7bee9e7cad2d0ed9ab82473



Мес

Числа

1
 -

 7

8
 -

 1
4

1
5
 -

 2
1

2
2
 -

 2
8

6
 -

 1
2

1
3
 -

 1
9

2
0
 -

 2
6

3
 -

 9

1
0
 -

 1
6

1
7
 -

 2
3

2
4
 -

 3
0

1
 -

 7

8
 -

 1
4

1
5
 -

 2
1

2
2
 -

 2
8

5
 -

 1
1

1
2
 -

 1
8

1
9
 -

 2
5

2
 -

 8

9
 -

 1
5

1
6
 -

 2
2

2
 -

 8

9
 -

 1
5

1
6
 -

 2
2

2
3
 -

 2
9

6
 -

 1
2

1
3
 -

 1
9

2
0
 -

 2
6

4
 -

 1
0

1
1
 -

 1
7

1
8
 -

 2
4

2
5
 -

 3
1

1
 -

 7

8
 -

 1
4

1
5
 -

 2
1

2
2
 -

 2
8

6
 -

 1
2

1
3
 -

 1
9

2
0
 -

 2
6

3
 -

 9

1
0
 -

 1
6

1
7
 -

 2
3

2
4
 -

 3
1

Нед 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52

К

====ГДДпДпДпПд Пд Пд Пд Дп Дп ДпП = == = =У Э К К У У У П П П П

Сентябрь

2
9
 -

 5

АвгустМай

Календарный учебный график 

Декабрь Январь Февраль Март Апрель Июнь Июль

2
7
 -

2

2
9
 -

 4

2
6
 -

 1

2
3
 -

 1

2
7
 -

 3

Октябрь

3
0
 -

 5

2
7
 -

 2

Ноябрь

2
9
 -

 5

ККК К К

КК К К К К КК

КУ У У Э К К К К К К К

КК КЭ К К КЭ

КУ У У ЭЭ К К

I

II

III Э К К

Итого
Всего

Курс 4

Сем. 7 Сем. 8

Курс 3

Сем. 5 Сем. 6 Всего
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Промежуточная аттестация

Подготовка выпускной
квалификационной работы

Защита выпускной квалификационной
работы

Проведение государственного
экзамена

Каникулы

Производственная практика
(преддипломная)

У

П

Пд

Э

Дп

Д

Г

 Итого

Производственная практика (по
профилю специальности)

Обучение по дисциплинам и
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- - - Формы пром. атт. Итого акад.часов Макс. уч. нагр. Обяз. уч. нагр.
Курс 1

Семестр 1 Семестр 2

Курс 2

Семестр 3 Семестр 4

Курс 3

Семестр 5 Семестр 6

Курс 4

Семестр 7 Семестр 8

Закреп
ленная

Считать в
плане

Индекс Наименование
Экза
мен

Зачет с
оц.

КР Др
Экспер
тное

По
плану

Обяз.
нагр.

ИП СР
Обяз.
часть

Вар.
часть

Обяз.
часть

Вар.
часть

Итого
Обяз.
нагр.

Лек Пр ИП СР Итого
Обяз.
нагр.

Лек Пр ИП СР Итого
Обяз.
нагр.

Лек Пр СР Итого
Обяз.
нагр.

Лек Пр СР Итого
Обяз.
нагр.

Лек Пр СР Итого
Обяз.
нагр.

Лек Пр СР Итого
Обяз.
нагр.

Лек Пр СР Итого
Обяз.
нагр.

СР Код

ОП.ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ПОДГОТОВКА 2106 2106 1404 30 702 92.59 7.41% 92.59 7.41% 1080 720 260 460 15 345 1026 684 227 457 15 327

СО.Общеобразовательный цикл 2106 2106 1404 30 702 1950 156 1300 104 1080 720 260 460 15 345 1026 684 227 457 15 327

+ ОУП Обязательные учебные предметы 11222
11222

22
1111 1950 1950 1300 30 650 1950 1300 1080 720 260 460 15 345 870 580 208 372 15 275 99

+ ОУП.01 Русский язык 1 129 129 86 43 129 86 129 86 86 43 99

+ ОУП.02.У Литература 2 1 216 216 144 30 72 216 144 97 65 20 45 15 17 119 79 19 60 15 25 99

+ ОУП.03 История 2 1 204 204 136 68 204 136 90 60 40 20 30 114 76 38 38 38 99

+ ОУП.04.У Обществознание 2 216 216 144 72 216 144 107 71 40 31 36 109 73 38 35 36 99

+ ОУП.05 География 1 120 120 80 40 120 80 120 80 40 40 40 99

+ ОУП.06 Иностранный язык 2 1 162 162 108 54 162 108 60 40 40 20 102 68 68 34 99

+ ОУП.07 Математика 2 120 120 80 40 120 80 120 80 40 40 40 99

+ ОУП.08.У Информатика 2 216 216 144 72 216 144 123 82 20 62 41 93 62 19 43 31 99

+ ОУП.09 Физическая культура 108 108 72 36 108 72 57 38 38 19 51 34 34 17 99

+ ОУП.10 Основы безопасности жизнедеятельности 2 102 102 68 34 102 68 102 68 34 34 34 99

+ ОУП.11 Физика 2 1 120 120 80 40 120 80 60 40 20 20 20 60 40 20 20 20 99

+ ОУП.12 Химия 1 120 120 80 40 120 80 120 80 40 40 40 99

+ ОУП.13 Биология 1 117 117 78 39 117 78 117 78 40 38 39 99

+ УПВ Учебные предметы по выбору участников 2 57 57 38 19 57 38 57 38 19 19 19 99

+ УПВ.1 Астрономия 2 57 57 38 19 57 38 57 38 19 19 19 99

+ ДУП Дополнительные учебные предметы 22 99 99 66 33 99 66 99 66 66 33 99

+ ДУП.01 Введение в специальность 2 38 38 31 7 38 31 38 31 31 7 99

+ ДУП.02 Рисунок 2 61 61 35 26 61 35 61 35 35 26 99

ПП.ПРОФЕССИОНАЛЬНАЯ ПОДГОТОВКА 4860 4860 3240 1620 3402 1458 2268 972 1080 720 246 474 360 864 576 162 414 288 1080 720 154 566 360 918 612 86 526 306 918 612 190 422 306

ОГСЭ.Общий гуманитарный и социально-экономический учебный цикл 644 644 416 228 564 80 376 40 158 108 28 80 50 88 48 48 40 126 80 80 46 108 64 64 44 164 116 38 78 48

+ ОГСЭ.01 Основы философии 7 54 54 48 6 54 48 54 48 38 10 6 99

+ ОГСЭ.02 История 3 54 54 48 6 54 48 54 48 28 20 6 99

+ ОГСЭ.03 Иностранный язык 7 3456 176 176 140 36 176 140 24 20 20 4 24 16 16 8 46 40 40 6 40 30 30 10 42 34 34 8 99

+ ОГСЭ.04 Физическая культура 34567 360 360 180 180 280 80 140 40 80 40 40 40 64 32 32 32 80 40 40 40 68 34 34 34 68 34 34 34 99

ЕН.Математический и общий естественнонаучный учебный цикл 216 216 144 72 216 144 216 144 60 84 72

+ ЕН.01 Математика 3 54 54 36 18 54 36 54 36 18 18 18 99

+ ЕН.02 Информатика 3 90 90 60 30 90 60 90 60 18 42 30 99

+ ЕН.03 Экологические основы природопользования 3 72 72 48 24 72 48 72 48 24 24 24 99

П.Профессиональный учебный цикл 4000 4000 2680 1320 2622 1378 1748 932 706 468 158 310 238 776 528 162 366 248 954 640 154 486 314 810 548 86 462 262 754 496 152 344 258

ОП.Общепрофессиональные дисциплины 726 726 484 242 726 484 352 240 90 150 112 310 202 66 136 108 64 42 14 28 22

+ ОП.01 Материаловедение 4 3 144 144 94 50 144 94 92 64 28 36 28 52 30 10 20 22 99

+ ОП.02 Цветоведение 3 76 76 50 26 76 50 76 50 16 34 26 99

+ ОП.03
Перспектива, шрифтовая и художественная
графика

4 3 142 142 98 44 142 98 76 54 10 44 22 66 44 8 36 22 99

+ ОП.04
История изобразительного и прикладного
искусства

3 108 108 72 36 108 72 108 72 36 36 36 99

+ ОП.05 Основы пластической анатомии 4 90 90 60 30 90 60 90 60 16 44 30 99

+ ОП.06 Экономика организации 7 64 64 42 22 64 42 64 42 14 28 22 99

+ ОП.07 Безопасность жизнедеятельности 4 102 102 68 34 102 68 102 68 32 36 34 99

ПМ.Профессиональные модули 3274 3274 2196 1078 1896 1378 1264 932 354 228 68 160 126 466 326 96 230 140 954 640 154 486 314 810 548 86 462 262 690 454 138 316 236

+  ПМ.01
Планирование и организация работы
коллектива производственного
подразделения

7 67 56 412 412 276 136 412 276 152 106 40 66 46 152 98 34 64 54 108 72 18 54 36 99

+ МДК.01.01
Основы организации труда в производственном
подразделении

7 56 412 412 276 136 412 276 152 106 40 66 46 152 98 34 64 54 108 72 18 54 36 99

+ УП.01.01 Учебная практика 6 108 108 108 108 108 108 99

+ ПM.01.ЭК
Экзамен по модулю "Планирование и
организация работы коллектива
производственного подразделения"

7 99

+  ПМ.02

Разработка изделий текстильной и легкой
промышленности с применением
современных способов художественного
оформления

55667
8

44556
68

7
33344

455
1568 1568 1026 542 818 750 532 494 268 170 50 120 98 248 170 48 122 78 534 358 54 304 176 284 170 18 152 114 234 158 52 106 76 99

+ МДК.02.01
Оформление изделий текстильной и легкой
промышленности

7 6 7 345 818 818 532 286 818 532 152 90 30 60 62 116 76 32 44 40 192 126 30 96 66 124 82 18 64 42 234 158 52 106 76 99

+ МДК.02.02
Компьютерная графика в художественном
проектировании текстильных полотен

5 124 124 86 38 124 86 124 86 14 72 38 99

+ МДК.02.03 Основы графического дизайна 5 4 122 122 86 36 122 86 58 40 8 32 18 64 46 10 36 18 99

+ МДК.02.04 Скетчинг / Фешн иллюстрация 6 5 34 180 180 122 58 180 122 58 40 10 30 18 32 26 4 22 6 50 32 32 18 40 24 24 16 99

+ МДК.02.05 Пропедевтика 6 5 34 212 212 134 78 212 134 58 40 10 30 18 42 28 4 24 14 52 34 34 18 60 32 32 28 99

+ МДК.02.06 Декоративная живопись 6 5 112 112 66 46 112 66 52 34 34 18 60 32 32 28 99

+ УП.02.01 Учебная практика 4 108 108 108 108 108 108 99

+ ПП.02.01
Производственная практика (по профилю
специальности)

8 108 108 108 108 108 108 99

+ ПM.02.ЭК

Экзамен по модулю "Разработка изделий
текстильной и легкой промышленности с
применением современных способов
художественного оформления"

8 99

+  ПМ.03
Техническое исполнение оформления
изделий с учетом технологических
параметров

778 66788
34445

556
1242 1242 862 380 666 576 456 406 86 58 18 40 28 218 156 48 108 62 268 176 60 116 92 374 280 34 246 94 296 192 52 140 104 99

+ МДК.03.01
Технология колорирования текстильных
изделий

7 6 345 666 666 456 210 666 456 86 58 18 40 28 78 56 16 40 22 114 78 20 58 36 186 128 34 94 58 202 136 52 84 66 99

+ МДК.03.02
Основы проектирования и технологии
текстильных полотен

7 456 276 276 190 86 276 190 54 40 16 24 14 76 48 20 28 28 100 74 74 26 46 28 28 18 99

+ МДК.03.03 Макетирование и креативное конструирование 7 6 45 300 300 216 84 300 216 86 60 16 44 26 78 50 20 30 28 88 78 78 10 48 28 28 20 99

+ УП.03.01 Учебная практика 8 108 108 108 108 108 108 99

+ ПП.03.01
Производственная практика (по профилю
специальности)

8 72 72 72 72 72 72 99

+ ПM.03.ЭК
Экзамен по модулю "Техническое исполнение
оформления изделий с учетом технологических
параметров"

8 99

+  ПМ.04
Выполнение работ по одной или
нескольким профессиям рабочих,
должностям служащих

7 77 52 52 32 20 52 32 52 32 16 16 20 99

План Учебный план ППССЗ СПО '54.02.03 на базе ООО 2023 г.п..plx', код специальности 54.02.03, год начала подготовки 2023



- - - Формы пром. атт. Итого акад.часов Макс. уч. нагр. Обяз. уч. нагр.
Курс 1

Семестр 1 Семестр 2

Курс 2

Семестр 3 Семестр 4

Курс 3

Семестр 5 Семестр 6

Курс 4

Семестр 7 Семестр 8

Закреп
ленная

Считать в
плане

Индекс Наименование
Экза
мен

Зачет с
оц.

КР Др
Экспер
тное

По
плану

Обяз.
нагр.

ИП СР
Обяз.
часть

Вар.
часть

Обяз.
часть

Вар.
часть

Итого
Обяз.
нагр.

Лек Пр ИП СР Итого
Обяз.
нагр.

Лек Пр ИП СР Итого
Обяз.
нагр.

Лек Пр СР Итого
Обяз.
нагр.

Лек Пр СР Итого
Обяз.
нагр.

Лек Пр СР Итого
Обяз.
нагр.

Лек Пр СР Итого
Обяз.
нагр.

Лек Пр СР Итого
Обяз.
нагр.

СР Код

+ МДК.04.01
Выполнение работ по профессии 12565
Исполнитель художественно-оформительских
работ

7 52 52 32 20 52 32 52 32 16 16 20 99

+ УП.04.01 Учебная практика 7 108 108 108 108 108 108 99

+ ПM.04.ЭК
Квалификационный экзамен по модулю
"Выполнение работ по одной или нескольким
профессиям рабочих, должностям служащих"

7 99

+ ПДП
ПРОИЗВОДСТВЕННАЯ ПРАКТИКА
(ПРЕДДИПЛОМНАЯ)

8 144 144 144 144 144 144 99

ГИА.Государственная итоговая аттестация 288 288 288 288 288 288

+ ГИА.01
Подготовка к защите дипломного проекта
(работы)

216 216 216 216 216 216 99

+ ГИА.02 Защита дипломного проекта (работы) 36 36 36 36 36 36 99

+ ГИА.03 Государственный экзамен 36 36 36 36 36 36 99

План Учебный план ППССЗ СПО '54.02.03 на базе ООО 2023 г.п..plx', код специальности 54.02.03, год начала подготовки 2023



Индекс Наименование Формируемые компетенции

ОП ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ПОДГОТОВКА

НО Начальное общее образование

ОО Основное общее образование

СО Общеобразовательный цикл

ОУП Обязательные учебные предметы

ОУП.01 Русский язык

ОУП.02.У Литература

ОУП.03 История

ОУП.04.У Обществознание

ОУП.05 География

ОУП.06 Иностранный язык

ОУП.07 Математика

ОУП.08.У Информатика

ОУП.09 Физическая культура

ОУП.10 Основы безопасности жизнедеятельности

ОУП.11 Физика

ОУП.12 Химия

ОУП.13 Биология

УПВ Учебные предметы по выбору участников

УПВ.1 Астрономия

ДУП Дополнительные учебные предметы

ДУП.01 Введение в специальность

ДУП.02 Рисунок

ПП ПРОФЕССИОНАЛЬНАЯ ПОДГОТОВКА ПК 1.1; ОК 9; ОК 2; ПК 2.5; ПК 1.3; ПК 1.2; ОК 8; ОК 4; ОК 3; ОК 1; ОК 7; ОК 6; ОК 5

ОГСЭ
Общий гуманитарный и социально-экономический
учебный цикл

ОК 8; ОК 7; ОК 9; ОК 2; ОК 6; ОК 3; ОК 1; ОК 5; ОК 4

ОГСЭ.01 Основы философии ОК 6; ОК 7; ОК 8; ОК 5; ОК 1; ОК 3; ОК 4

ОГСЭ.02 История ОК 6; ОК 8; ОК 4; ОК 1; ОК 3

ОГСЭ.03 Иностранный язык ОК 8; ОК 9; ОК 6; ОК 4; ОК 5

ОГСЭ.04 Физическая культура ОК 6; ОК 8; ОК 4; ОК 2; ОК 3

ЕН
Математический и общий естественнонаучный учебный
цикл

ПК 1.1; ОК 9; ОК 8; ПК 2.5; ПК 1.3; ПК 1.2; ОК 7; ОК 3; ОК 2; ОК 1; ОК 6; ОК 5; ОК 4

ЕН.01 Математика ОК 8; ОК 7; ОК 9; ПК 2.5; ПК 1.3; ОК 3; ОК 2; ОК 4; ОК 6; ОК 5

ЕН.02 Информатика ОК 8; ОК 7; ОК 9; ПК 2.5; ПК 1.3; ОК 3; ОК 2; ОК 4; ОК 6; ОК 5

ЕН.03 Экологические основы природопользования ОК 9; ОК 8; ОК 7; ПК 1.3; ПК 1.2; ПК 1.1; ОК 3; ОК 2; ОК 1; ОК 6; ОК 5; ОК 4

П Профессиональный учебный цикл

ОП Общепрофессиональные дисциплины
ПК 2.4; ПК 2.5; ПК 2.3; ПК 2.1; ПК 2.2; ПК 3.1; ПК 3.5; ПК 3.6; ПК 3.4; ПК 3.2; ПК 3.3; ПК 1.3; ОК 4; ОК 5; ОК 3; ОК 1; ОК 2; 
ОК 6; ПК 1.1; ПК 1.2; ОК 9; ОК 7; ОК 8
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Индекс Наименование Формируемые компетенции

ОП.01 Материаловедение ПК 2.1; ОК 9; ОК 8; ПК 2.3; ПК 3.5; ПК 3.4; ПК 3.3; ОК 3; ОК 2; ОК 1; ОК 4; ОК 7; ОК 6; ОК 5

ОП.02 Цветоведение ПК 2.1; ОК 9; ОК 8; ПК 2.2; ПК 2.5; ПК 2.4; ПК 2.3; ОК 3; ОК 2; ОК 1; ОК 4; ОК 7; ОК 6; ОК 5

ОП.03 Перспектива, шрифтовая и художественная графика ПК 2.1; ОК 9; ОК 8; ПК 2.2; ПК 2.5; ПК 2.4; ПК 2.3; ОК 3; ОК 2; ОК 1; ОК 4; ОК 7; ОК 6; ОК 5

ОП.04 История изобразительного и прикладного искусства ПК 2.1; ОК 9; ОК 8; ПК 2.2; ПК 2.5; ПК 2.4; ПК 2.3; ОК 3; ОК 2; ОК 1; ОК 4; ОК 7; ОК 6; ОК 5

ОП.05 Основы пластической анатомии ОК 9; ОК 8; ОК 7; ПК 3.2; ПК 3.1; ПК 1.1; ОК 3; ОК 2; ОК 1; ОК 6; ОК 5; ОК 4

ОП.06 Экономика организации ПК 2.1; ОК 9; ОК 8; ПК 2.2; ПК 2.5; ПК 2.4; ПК 2.3; ОК 3; ОК 2; ОК 1; ОК 4; ОК 7; ОК 6; ОК 5

ОП.07 Безопасность жизнедеятельности
ПК 2.4; ПК 2.5; ПК 2.3; ПК 2.1; ПК 2.2; ПК 3.1; ПК 3.5; ПК 3.6; ПК 3.4; ПК 3.2; ПК 3.3; ПК 1.3; ОК 4; ОК 5; ОК 3; ОК 1; ОК 2; 
ОК 6; ПК 1.1; ПК 1.2; ОК 9; ОК 7; ОК 8

ПМ Профессиональные модули
ПК 2.2; ПК 2.1; ПК 2.3; ПК 2.5; ПК 2.4; ПК 3.6; ПК 3.2; ПК 3.1; ПК 3.3; ПК 3.5; ПК 3.4; ОК 1; ОК 9; ОК 8; ПК 1.1; ПК 1.3; ПК 
1.2; ОК 7; ОК 3; ОК 2; ОК 4; ОК 6; ОК 5

ПМ.01
Планирование и организация работы коллектива
производственного подразделения

ОК 4; ОК 5; ОК 6; ОК 1; ОК 2; ОК 3; ПК 1.1; ПК 1.2; ПК 1.3; ОК 7; ОК 8; ОК 9

МДК.01.01
Основы организации труда в производственном
подразделении

ОК 9; ОК 8; ОК 7; ПК 1.3; ПК 1.2; ПК 1.1; ОК 3; ОК 2; ОК 1; ОК 6; ОК 5; ОК 4

УП.01.01 Учебная практика ОК 9; ОК 8; ОК 7; ПК 1.3; ПК 1.2; ПК 1.1; ОК 3; ОК 2; ОК 1; ОК 6; ОК 5; ОК 4

ПM.01.ЭК
Экзамен по модулю "Планирование и организация
работы коллектива производственного подразделения"

ПМ.02
Разработка изделий текстильной и легкой
промышленности с применением современных способов
художественного оформления

ОК 5; ОК 8; ОК 9; ОК 4; ОК 1; ОК 2; ОК 3; ОК 6; ОК 7; ПК 2.5; ПК 2.4; ПК 2.1; ПК 2.2; ПК 2.3

МДК.02.01
Оформление изделий текстильной и легкой
промышленности

ПК 2.1; ОК 9; ОК 8; ПК 2.2; ПК 2.5; ПК 2.4; ПК 2.3; ОК 3; ОК 2; ОК 1; ОК 4; ОК 7; ОК 6; ОК 5

МДК.02.02
Компьютерная графика в художественном
проектировании текстильных полотен

ОК 9; ОК 8; ПК 2.1; ПК 2.5; ПК 2.2; ОК 2; ОК 1; ОК 3; ОК 5; ОК 4

МДК.02.03 Основы графического дизайна ОК 9; ОК 8; ПК 2.2; ПК 2.1; ОК 5; ОК 2; ОК 1; ОК 4; ОК 3

МДК.02.04 Скетчинг / Фешн иллюстрация ПК 2.1; ОК 9; ПК 2.2; ПК 2.4; ПК 2.3; ОК 8; ОК 2; ОК 1; ОК 3; ОК 5; ОК 4

МДК.02.05 Пропедевтика ПК 2.1; ОК 9; ОК 8; ПК 2.2; ПК 2.5; ПК 2.4; ПК 2.3; ОК 3; ОК 2; ОК 1; ОК 4; ОК 7; ОК 6; ОК 5

МДК.02.06 Декоративная живопись ПК 2.1; ОК 9; ПК 2.2; ПК 2.4; ПК 2.3; ОК 8; ОК 2; ОК 1; ОК 3; ОК 5; ОК 4

УП.02.01 Учебная практика ПК 2.1; ОК 9; ОК 8; ПК 2.2; ПК 2.5; ПК 2.4; ПК 2.3; ОК 3; ОК 2; ОК 1; ОК 4; ОК 7; ОК 6; ОК 5

ПП.02.01 Производственная практика (по профилю специальности)
ПК 2.1; ОК 9; ОК 8; ПК 2.4; ПК 2.3; ПК 2.2; ОК 7; ОК 3; ОК 2; ОК 1; ОК 6; ОК 5; ОК 4

ПM.02.ЭК
Экзамен по модулю "Разработка изделий текстильной и
легкой промышленности с применением современных
способов художественного оформления"

ПМ.03
Техническое исполнение оформления изделий с учетом
технологических параметров

ОК 5; ОК 6; ОК 7; ОК 4; ОК 1; ОК 2; ОК 3; ОК 8; ПК 3.4; ПК 3.5; ПК 3.6; ПК 3.3; ОК 9; ПК 3.1; ПК 3.2

МДК.03.01 Технология колорирования текстильных изделий ПК 3.2; ПК 3.1; ОК 9; ПК 3.3; ПК 3.6; ПК 3.5; ПК 3.4; ОК 8; ОК 3; ОК 2; ОК 1; ОК 4; ОК 7; ОК 6; ОК 5

МДК.03.02
Основы проектирования и технологии текстильных
полотен

ПК 3.2; ПК 3.1; ОК 9; ПК 3.3; ПК 3.6; ПК 3.5; ПК 3.4; ОК 8; ОК 3; ОК 2; ОК 1; ОК 4; ОК 7; ОК 6; ОК 5

МДК.03.03 Макетирование и креативное конструирование ПК 3.4; ПК 3.3; ПК 3.2; ПК 3.5; ОК 7; ОК 6; ПК 3.6; ПК 3.1; ОК 3; ОК 2; ОК 1; ОК 4; ОК 9; ОК 8; ОК 5

УП.03.01 Учебная практика ПК 3.2; ПК 3.1; ОК 9; ПК 3.3; ПК 3.6; ПК 3.5; ПК 3.4; ОК 8; ОК 3; ОК 2; ОК 1; ОК 4; ОК 7; ОК 6; ОК 5

ПП.03.01 Производственная практика (по профилю специальности)
ПК 3.2; ПК 3.1; ОК 9; ПК 3.3; ПК 3.6; ПК 3.5; ПК 3.4; ОК 8; ОК 3; ОК 2; ОК 1; ОК 4; ОК 7; ОК 6; ОК 5
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Индекс Наименование Формируемые компетенции

ПM.03.ЭК
Экзамен по модулю "Техническое исполнение
оформления изделий с учетом технологических
параметров"

ПМ.04
Выполнение работ по одной или нескольким профессиям
рабочих, должностям служащих

ОК 8; ОК 7; ОК 9; ПК 1.2; ПК 1.1; ОК 6; ОК 2; ОК 1; ОК 3; ОК 5; ОК 4; ПК 1.3; ПК 3.3; ПК 3.2; ПК 3.4; ПК 3.6; ПК 3.5; ПК 
3.1; ПК 2.2; ПК 2.1; ПК 2.3; ПК 2.5; ПК 2.4

МДК.04.01
Выполнение работ по профессии 12565 Исполнитель
художественно-оформительских работ

УП.04.01 Учебная практика
ПК 2.4; ПК 2.5; ПК 2.3; ПК 2.1; ПК 2.2; ПК 3.1; ПК 3.5; ПК 3.6; ПК 3.4; ПК 3.2; ПК 3.3; ПК 1.3; ОК 4; ОК 5; ОК 3; ОК 1; ОК 2; 
ОК 6; ПК 1.1; ПК 1.2; ОК 9; ОК 7; ОК 8

ПM.04.ЭК
Квалификационный экзамен по модулю "Выполнение
работ по одной или нескольким профессиям рабочих,
должностям служащих"

ПДП ПРОИЗВОДСТВЕННАЯ ПРАКТИКА (ПРЕДДИПЛОМНАЯ)

ГИА Государственная итоговая аттестация

ГИА.01 Подготовка к защите дипломного проекта (работы)

ГИА.02 Защита дипломного проекта (работы)

ГИА.03 Государственный экзамен
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